
https://www.aldekon.cz/trenink/japonsko-s-navstevou-expo-a-koucinkem-666

AldEkon účetnictví
U Hřbitova 432/9
Prostějov - Držovice, 79607
www.aldekon.cz

JAPONSKO S NÁVŠTĚVOU EXPO A KOUČINKEM

Program kurzu

Expo 2025 s poznáním toho nejhezčího z  Japonska

Objevte kouzlo Japonska – unikátní 16denní cesta plná zážitků!

 

Toužíte po cestě, která vám nabídne jak klid, tak dobrodružství? Připravili jsme pro vás dokonalý
program, který vás provede jak rušnými ulicemi Tokya, tak historickými chrámy v Kyotu a nabídne
vám relaxaci v horkých pramenech s výhledem na majestátní Mt. Fuji. Během 16 dní prozkoumáte
tradiční i moderní Japonsko, navštívíte světoznámé EXPO 2025, setkáte se s posvátnými jelínky v
Nara parku a ponoříte se do uměleckých instalací na ostrově Naoshima.

 

Projděte si náš detailní itinerář a zjistěte, jak můžete prožít dovolenou snů ve fascinující zemi
vycházejícího slunce!

1. - 2. den

Odlet z Vídně

 

Po příletu vás čeká rychlé ubytování a příprava na nadcházející dny plné úžasných zážitků.   
 

NavštívímeCup Noodles Museum, kde objevíte historii jednoho z největších japonských vynálezů – instantních nudlí. 

ProszkoumámeYokohama Chinatown, největší čínskou čtvrť v Japonsku s autentickými restauracemi a tradičními
chrámy.

 

 

https://www.aldekon.cz/trenink/japonsko-s-navstevou-expo-a-koucinkem-666
http://www.aldekon.cz


Zábavné a interaktivní muzeum v Yokohamě, věnované historii a vývoji instantních nudlí a jejich zakladatele,
Momofuku Ando. Muzeum nabízí zajímavý pohled na vznik a vývoj **Cup Noodles** a dalších produktů značky
Nissin. Je to skvělé místo pro rodiny, turisty a všechny, kteří mají zájem o historii moderního jídla.

 

3. - 5. den

Yokohama Chinatown**

je největší čínská čtvrť v Japonsku a jedna z největších na světě. Nachází se v centru města Yokohama

a je oblíbenou turistickou destinací díky své bohaté historii, pestré kultuře a vynikající gastronomii.

Kamakura (1 hodina od Yokohamy) * Vychutnejte si pohled na ikonického Velkého Buddhu (Daibutsu), symbol tohoto města. *
Prozkoumejte chrám Hasedera a majestátní Tsurugaoka Hachimangu Shrine. Den 5 Yokohama a Hakone * Ráno vyrazte do Hakone, kde
vás čeká relaxace v termálních pramenech a úchvatné výhledy na Mt. Fuji. * Navštivte Hakone Open-Air Museum, muzeum plné soch
vystavených pod širým nebem v nádherné přírodě.

6. den

 

Přejezd do Osaky (Shinkansen) * Ubytování v centru Osaky a prohlídka čtvrti Dotonbori, známé svými neonovými
světly a gastronomickými lahůdkami.

Dotonbori je jednou z nejznámějších a nejživějších čtvrtí v japonském městě Ósaka, plná neonových světel,
ikonických znaků a skvělého jídla. Zde jsou některé zajímavosti o Dotonbori:

 

Dotonbori je jedním z nejživějších a nejzábavnějších míst v Japonsku, kde se střetávají moderní kultura, skvělé
jídlo a ikonické symboly města Ósaka.

7.-8. den

EXPO 2025 (Osaka) * Strávíte den na jedné z největších světových výstav, kde objevíte nové inovace,
technologie a vize budoucnosti.

**Yumeshima** je umělý ostrov nacházející se v zátoce Osaka, Japonsko. Zde je několik zajímavostí o tomto
ostrově:

 

1. **Umělý ostrov**: Yumeshima je uměle vytvořený ostrov v zátoce Osaka. Výstavba ostrova začala v 70. letech
20. století a původně byl zamýšlen jako průmyslová zóna. Dnes se však ostrov rychle vyvíjí a stává se místem
velkých projektů a investic.

 

2. **Expo 2025**: Yumeshima je místem, kde se bude konat Světová výstava Expo 2025. Japonsko získalo práva



na pořádání této akce a Yumeshima bude centrem této globální události. Téma Expo 2025 je „Designing Future
Society for Our Lives“ a očekává se, že přiláká miliony návštěvníků z celého světa.

 

3. **Budoucí kasinový resort**: Na Yumeshimě se plánuje výstavba prvního integrovaného resortu s kasinem v
Japonsku. Tento projekt je součástí širšího plánu na rozvoj turismu a ekonomiky v regionu Kansai. Kasina byla v
Japonsku legalizována teprve nedávno a tento resort bude zahrnovat nejen kasina, ale i hotely, zábavní parky a
konferenční centra.

 

4. **Blízkost k Ósace**: Yumeshima se nachází blízko centra města Ósaka, což z něj činí atraktivní destinaci pro
budoucí turistický rozvoj. Očekává se, že propojení s městem bude dále rozšířeno a zlepšeno, včetně nových
dopravních spojení, jako je rozšíření linky metra Chūō Line.

 

5. **Ekologické plány**: Jedním z klíčových aspektů rozvoje Yumeshimy je důraz na udržitelnost a ekologickou
rovnováhu. Očekává se, že projekty na ostrově budou využívat nejnovější technologie pro ekologické stavby a
budou zahrnovat opatření ke snižování uhlíkové stopy.

 

6. **Rozvoj infrastruktury**: Plánuje se také výstavba moderní infrastruktury, včetně obchodních center, parků a
volnočasových zařízení. Ostrov bude sloužit jako model pro budoucí chytrá města v Japonsku, s využitím
pokročilých technologií pro správu dopravy, energie a odpadu.

 

7. **Turistická destinace budoucnosti**: Díky plánovaným projektům, jako je Expo 2025 a kasinový resort, se
Yumeshima očekává stát jednou z klíčových turistických destinací v Japonsku. Pro svou polohu v blízkosti
hlavních japonských turistických atrakcí v Ósace, Kyotu a Nara je ideálním místem pro přilákání mezinárodních i
domácích návštěvníků.

9.-10. den

Nara o Navštivte nádherný Nara Park, kde potkáte volně se pohybující jeleny, symbol tohoto historického města.
o Prohlédněte si majestátní Chrám Todaiji, domov Velkého Buddhy.

 

Nara Park je jednou z nejznámějších turistických atrakcí v Japonsku, nacházející se ve městě Nara. Zde je několik
zajímavostí o tomto nádherném parku:

 

 

EXPO 2025 (Osaka) * Další den plný inovací a inspirací na světové výstavě EXPO 2025.



11.-14. den

 

 

Kyoto je jedním z nejdůležitějších kulturních a historických měst Japonska, které bylo po více než tisíc let hlavním
městem země. Zde jsou některé z nejzajímavějších věcí o tomto fascinujícím městě:

 

Hirošima * Navštivte Hirošima Peace Memorial Park a ikonický Atomic Bomb Dome, který připomíná události z
druhé světové války. * Projděte se nádhernou zahradou Shukkeien Garden.

 

Naoshima (ostrov moderního umění) * Naoshima je ostrov věnovaný modernímu umění, kde navštívíte úžasné
Chichu Art Museum s díly světově uznávaných umělců.

Volný den v Osace, ideální na nákupy nebo poslední procházky po městě.

 

15. - 16. den

 

Odlet domů, plní nových zážitků a nezapomenutelných vzpomínek.

Druhý den přílet do Vídně

Co je v ceně? (cena se může průběžně měnit, v závislosti na aktuální ceně letenky)

Zpáteční lenky

HotelyDoprava na místěTravel BuddyVstupy dle itinerářeSnídaněPodpora 24/7 v průběhu cesty

 

Zajišťuje CK Worldee

 



 

Co není v ceně?

Strava mimo snídaní
Pojištění, víza, strono zájezdu
Vstupy kromě vyjmenovaných

Žádné termíny.

Školit vás budou

Švecová Denisa

 Je majitelka firmy AldEkon, která se zabývá jak vzděláváním pro obchodníky, manažery,
personalisty a účetní, tak i vedením účetnictví malých a středně velkých firem. Pro tyto firmy zpracovává
podnikatelské dotace. Oddělení vzdělávání pod jejím vedením tak dnes už vzdělává téměř všechny firmy v
okrese Prostějov, a mnoho firmem z Olomouckého kraje, jejichž týmy mají touhu se dále zdokonalovat a
pracovat na sobě. Dokáže poradit začínajícím podnikatelům, jak nastavit své podnikání. Nabízí poradenství k
daňové optimalizaci. Je certifikovaná koučka. Vede podnikatelské mastermindové skupiny, používá techniku
councilových kruhů. Rozebere s vámi vaše plány a pomůže vám najít směr. Je dlouholetou členkou
podnikatelského byznys klubu. Účastnila se projektu Moudré podnikání žen. Prošla výcvikem facilitátorů pod
vedením Lenky Papadakisové. Absolvovala čtyřletý sebezkušenostní výcvik Rogerovské psychologie. Koučink s
Denisou můžete mít v Prostějově, Olomouci, nebo on-line.


